

湖北武昌鱼股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	高士庆
主管会计工作负责人姓名	张旭
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	张旭

公司负责人高士庆、主管会计工作负责人张旭及会计机构负责人 会计主管人员 张旭声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

币种: 人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)
总资产(元)	2,874,360,118.18	2,817,878,418.34	2.0044
所有者权益(或股东权益)(元)	227,812,394.48	223,385,423.43	1.9818
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	0.4477	0.4390	1.9818
年初至报告期末			
经营活动产生的现金流量净额(元)	-219,428.72	-84,488.4	-84.4884
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.0004	-84.5987	
报告期			
归属于上市公司股东的净利润(元)	-3,812,754.37	-3,812,754.37	39.0123
基本每股收益(元/股)	-0.0075	-0.0075	39.0807
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	-0.0069	-0.0069	40.6733
稀释每股收益(元/股)	-0.0075	-0.0075	39.0807
加权平均净资产收益率(%)	-0.0172	-0.0172	增加99.3120个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.0159	-0.0159	增加99.3316个百分点
扣除非经常性损益项目和金额:			
单位: 元 币种: 人民币			
项目	金额		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-289,800.00		
合计	-289,800.00		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表			
单位: 股			
报告期末股东总数(户)	33,974		
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
北京华普产业集团有限公司	105,671,418	人民币普通股	105,671,418
茅菊艳	2,623,505	人民币普通股	2,623,505
贾志	2,528,047	人民币普通股	2,528,047
王晶	2,500,000	人民币普通股	2,528,047
林梅敬	2,241,516	人民币普通股	2,241,516
陈晓云	2,171,920	人民币普通股	2,171,920
顾德迪	2,059,032	人民币普通股	2,059,032
鄂州市建设投资公司	2,000,000	人民币普通股	2,000,000
陆叶	1,914,031	人民币普通股	1,914,031
杨楚闻	1,798,226	人民币普通股	1,798,226

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√适用 □不适用

1.公司2012年将持有北京中地房地产开发有限公司48% [其中直接持有45%，通过湖北华投投资有限公司间接持有3% 公司持有湖北华投投资有限公司100%的股权]的股权转让给北京华普投资有限公司，股权转让价格为106,000,000.00元。

2. 货币资金期末余额63,751,136.57元较年初余额3,970,565.29元增加了1,505.59%，主要系报告期内收到华普投资公司的首笔股权转让款60,000,000.00元。

诚志股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司董事长龙大伟先生、总裁郑成武先生、副总裁兼财务总监廖谦先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)
资产总额(元)	3,484,947,384.02	3,350,601,399.54	4.01%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,597,282,704.68	1,595,881,540.22	0.09%
总股本(股)	297,032,414.00	297,032,414.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	5.38	5.37	0.19%
	本报告期	上年同期	增减变动(%)
营业总收入(元)	772,081,242.05	637,072,676.29	21.07%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,084,817.42	5,070,347.63	-39.16%
经营活动产生的现金流量净额(元)	19,300,791.19	15,201,164.56	26.97%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.065	0.051	27.45%
基本每股收益(元/股)	0.010	0.017	-41.18%
稀释每股收益(元/股)	0.010	0.017	-41.18%
加权平均净资产收益率(%)	0.20%	0.30%	减少0.1个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-0.40%	0.30%	减少0.7个百分点

3.2 公司存在向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

□ 适用 √ 不适用

3.2.3 日常经营重大合同的签署和履行情况

□ 适用 √ 不适用

3.2.4 其他

√ 适用 □ 不适用

报告期内,公司为支持鹰潭市人民政府加快鹰西片区改造工作,诚志股份有限公司合成洗漆剂分公司与鹰潭市土地储备中心在鹰潭签署了《土地收储协议》,将位于鹰潭市林荫西路14号的国有建设用地使用权,及位于该土地上的所有房屋所有权,其他所有建筑物、构筑物及附着物等总计人民币23,981,770.45元交由鹰潭市土地储备中心。报告期末该交易事项实现归属母公司收益为827万元。

3.3 股东及实际控制人承诺事项履行情况

上市公司及其董事、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及实际控制人等有

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少的原因，主要是公司期间费用增幅较大所致。

预付款项比上年年末增长原因，主要是受贸易业务结算期影响。

应付票据比上年年末增长原因，主要是由于公司开展业务需要开出的承兑汇票导致的增加。

预收款项比上年年末减少原因，主要是受贸易业务结算期影响。

营业税金及附加比上年同期增长原因，主要是正常业务变化所致。

销售费用比上年同期增长原因，主要是受母公司投入运营导致。

财务费用比上年同期增长原因，主要是受利率水平及资金供应面紧张影响导致利息支出及融资费用增加。

营业利润比上年同期减少原因，主要是期间费用增加导致营业利润减少。

营业外收入比上年同期增加原因，主要是鹰潭地区所属公司土地收储带来增量。

诚志股份有限公司
董事长：龙大伟
2012年4月27日

重庆长安汽车股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
徐留平	董事长	因公务	张宝林

1.3 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.4 公司负责人徐留平、主管会计工作负责人崔云江及会计机构负责人 会计主管人员 杨鹏声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

2.1 主要会计数据及财务指标				单位:元
	本报告期末	上年度期末	增减变动(%)	
资产总额(元)	36,153,375,568.42	36,532,118,115.54	-1.04%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	14,414,853,991.82	14,739,231,462.02	-2.20%	
总股本(股)	4,662,866,108.00	4,834,482,546.00	-3.55%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.09	3.05	1.31%	
本报告期				上年同期
营业总收入(元)	7,544,180,418.00	8,165,486,105.28	-7.61%	
归属于上市公司股东的净利润(元)	146,392,056.13	722,338,338.70	-79.73%	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-245,812,599.84	1,585,493,593.08	-115.50%	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.05	0.59	-108.47%	
基本每股收益(元/股)	0.03	0.15	-80.00%	
稀释每股收益(元/股)	0.03	0.15	-80.00%	
加权平均净资产收益率(%)	0.99%	6.57%	减少5.58个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.94%	6.18%	减少5.24个百分点	
注:报告期内公司实施回购B股,共回购B股171,596,438股,占公司总股本的比例为3.55%。2012年3月30日,公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购股份注销,公司的总股本变更为4,662,866,108股。				
非经常性损益项目				
√ 适用 □ 不适用				
单位:元				
非经常性损益项目	金额	附注(如适用)		
非流动资产处置损益	975,155.77			
计入当期损益的政府补助	6,237,496.96			
持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益取得的投资收益	-1,525,799.63			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,688,548.41			
所得税影响额	-3,073,342.41			
少数股东权益影响额	-984,954.80			
合计	7,317,104.30	-		

§3 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

序号	资产负债项目	2012年3月31日	2012年1月1日	变动比例
1	货币资金	2,609,727,858.26	4,871,199,806.77	-46.43%
2	其他应收款	200,627,627.37	117,398,622.23	70.89%
3	在建工程	3,864,763,785.86	2,795,536,908.98	38.25%
4	利润表项目	2012年1-3月	2011年1-3月	变动比例
4	销售费用	590,490,261.27	399,034,334.52	47.98%
5	管理费用	475,587,216.19	334,074,430.34	42.36%
6	投资收益	306,098,854.42	529,116,702.27	-42.15%
7	营业利润	103,752,062.78	730,633,905.90	-85.80%
8	利润总额	109,369,777.24	782,329,029.91	-86.02%
9	归属于上市公司股东的净利润	146,392,056.13	722,338,338.70	-79.73%
10	现金流量表项目	2012年1-3月	2011年1-3月	变动比例
10	经营活动产生的现金流量净额	-245,812,599.84	1,585,493,593.08	-115.50%
11	投资活动产生的现金流量净额	-1,435,760,639.20	-1,099,393,537.69	-30.60%
12	筹资活动产生的现金流量净额	-580,321,608.51	3,745,963,681.14	-115.49%
13	现金及现金等价物净增加额	-2,261,471,948.52	4,232,191,737.48	-153.44%

截止报告期末，公司总资产361.53亿元，比年初减少1.04%；总负债218.47亿元，比年初

营口港务股份有限公司

【2012】第一季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司第一季度财务报告未经审计。

1.4

公司负责人姓名	高宝玉
主管会计工作负责人姓名	张振宇
会计机构负责人(会计主管人员)姓名	蒋辉

公司负责人高宝玉、主管会计工作负责人张振宇及会计机构负责人 会计主管人员 蒋辉声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

币种:人民币				
	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年 度期末增减(%)	
总资产(元)	11,358,388,019.67	11,332,442,770.40	0.23	
所有者权益(或股东权益)(元)	4,512,104,342.31	4,447,141,358.88	1.46	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.11	4.05	1.49	
年初至报告期末			比上年同期增减 (%)	
经营活动产生的现金流量净额(元)	91,688,268.94		417.06	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.08		378.46	
报告期		年初至报告期末	本报告期比上年 同期增减(%)	
归属于上市公司股东的净利润(元)	64,962,983.43	64,962,983.43	6.94	
基本每股收益(元/股)	0.06	0.06	0.00	
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.06	0.06	0.00	
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.06	0.00	
加权平均净资产收益率(%)	1.45	1.45	减少0.27个百分点	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	1.45	1.45	减少0.27个百分点	
扣除非经常性损益项目和金额:				
单位:元 币种:人民币				
项目		金额		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		-11,671.61		
所得税影响额		-2,917.90		
合计		-8,753.71		
2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表				
单位:股				
报告期末股东总数(户)		100,832		
前十名无限售条件流通股股东持股情况				
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类		
营口港务集团有限公司	654,702,804	人民币普通股		
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	2,578,500	人民币普通股		
长城证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	2,407,530	人民币普通股		
国栋	1,728,421	人民币普通股		
营口信达投资有限公司	1,383,957	人民币普通股		
周利方	1,330,900	人民币普通股		
陈树刚	1,161,700	人民币普通股		
陈丹	1,048,455	人民币普通股		
陈金平	956,800	人民币普通股		
	902,819	人民币普通股		